
Classement Général  

Arrivée Course2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 37   D+: 2280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Le Rohellec Loan [2165] Tarbes Pyrénées Athlétisme odos

(65310)
ESH 1 07/07  13:21:02 4:21:03  

2 Salgado Ekaitz [2230]  BERANGO (48640) SEH 1 07/07  13:32:14 4:32:15 0:11:12

3
Ladaurade Bastien [2150] Oloron O Béarn Sport Nature

OLORON-SAINTE-MARIE (64400)
SEH 2 07/07  13:55:19 4:55:20 0:34:17

4 Jung Jonathan [2148]  Rohrbach-lès-Bitche (57410) SEH 3 07/07  14:11:40 5:11:41 0:50:38

5
Azarloza Jokin [2008] Zornotza Mendi Taldea

Amorebieta-Echano (48340)
V1H 1 07/07  14:13:14 5:13:15 0:52:12

6
Ducourneau Mathieu [2092] Los Astiaus SAINT MARTIN

D&#39;ONEY (40090)
SEH 4 07/07  14:13:27 5:13:28 0:52:25

7 Guinle Bertrand [2265]  beaudean (65710) SEH 5 07/07  14:14:15 5:14:16 0:53:13

8 Auberty Anthony [2006]  Aurillac (15000) SEH 6 07/07  14:16:01 5:16:02 0:54:59

9 Morin Franck [2205]  Canéjan (33610) SEH 7 07/07  14:20:50 5:20:51 0:59:48

10 Eymond Nicolas [2108]  SAINT MEDARD EN JALLES (33160) V1H 2 07/07  14:21:09 5:21:10 1:00:07

11 Quaireau Clément [2217]  REZé (44400) SEH 8 07/07  14:26:41 5:26:42 1:05:39

12 Escale Philippe [2104] Esclops D.Azun gez (65400) V1H 3 07/07  14:28:13 5:28:14 1:07:11

13 Testeil Marc [2270]  St Vincent de Paul (40990) V2H 1 07/07  14:30:01 5:30:02 1:08:59

14 Sauret Hugues [2236]  ARTIX (64170) SEH 9 07/07  14:30:39 5:30:40 1:09:37

15 Pebay Bruno [2268]  LOUEY (65290) SEH 10 07/07  14:31:21 5:31:22 1:10:19

16 Amantegi Amaia [2003]  BERANGO (48640) SEF 1 07/07  14:31:58 5:31:59 1:10:56

17 Montmartin Nicolas [2203] Vias Trail Running toulouse (31000) SEH 11 07/07  14:32:18 5:32:19 1:11:16

18 Raffin Alan [2219]  CABARIOT (17430) SEH 12 07/07  14:33:56 5:33:57 1:12:54

19
Bezet Frédéric [2023] Longué Jogging Lc MOULIHERNE

(49390)
V1H 4 07/07  14:35:58 5:35:59 1:14:56

20 Briol Matthieu [2045] Sagc Triathlon PESSAC (33600) V1H 5 07/07  14:35:58 5:35:59 1:14:56

21 Huberdeau Hugo [2143]  Barbazan-Debat (65690) SEH 13 07/07  14:36:02 5:36:03 1:15:00

22 Etchegaray Claude [2106] Sara  Korrika sare (64310) V2H 2 07/07  14:36:41 5:36:42 1:15:39

23 Peltier David [2212] Pam Cazenove MAIDIERES (54700) V2H 3 07/07  14:42:49 5:42:50 1:21:47

24 Beyt Joris [2022] Bsc miramont de comminges (31800) SEH 14 07/07  14:43:38 5:43:39 1:22:36

25 Pierard Quentin [2214] Team Papycoach montclar (11250) SEH 15 07/07  14:51:23 5:51:24 1:30:21

26 Balmossiere Anthony [2009]  NOUSTY (64420) SEH 16 07/07  14:56:03 5:56:04 1:35:01

27
Destouesse David [2086] Les Traileurs Du Marensin ONARD

(40380)
V1H 6 07/07  14:56:26 5:56:27 1:35:24

28 Boyer Sylvain [2039]  Halsou (64480) SEH 17 07/07  14:57:05 5:57:06 1:36:03

29 Blaise Alain [2025]  BIDART (64210) V1H 7 07/07  14:58:18 5:58:19 1:37:16

30 Courtin Jérémy [2264] Blagnac Blagnac (31700) SEH 18 07/07  15:02:57 6:02:58 1:41:55

31 Boudehen Yoann [2035]  NOTRE DAME DE SANILHAC (24660) SEH 19 07/07  15:03:27 6:03:28 1:42:25

32 Garnier Olivier [2118]  Tarbes (65000) SEH 20 07/07  15:03:36 6:03:37 1:42:34

33 Preuilh Maxime [2215]  CAPBRETON (40130) SEH 21 07/07  15:04:04 6:04:05 1:43:02

34 Proust Loic [2216]  SAINT VINCENT LA CHATRE (79500) SEH 22 07/07  15:04:52 6:04:53 1:43:50

35 Sanchette Alain [2232] Maria Blanca Laruns (64440) V1H 8 07/07  15:08:20 6:08:21 1:47:18

36 Marchyllie Martin [2190]  COLOMIERS (31770) SEH 23 07/07  15:09:32 6:09:33 1:48:30

37 Frezouls Julien [2116]  Tarbes (65000) V1H 9 07/07  15:10:27 6:10:28 1:49:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Surot Julien [2247]  PAU (64000) V1H 10 07/07  15:11:21 6:11:22 1:50:19

39 Bereterbide Vincent [2066]  TOULOUSE (31500) V1H 11 07/07  15:13:03 6:13:04 1:52:01

40 Dunogues Mathis [2095]  Ciboure (64500) SEH 24 07/07  15:15:29 6:15:30 1:54:27

41 Rameaux Fabien [2102]  CASTETIS (64300) SEH 25 07/07  15:15:33 6:15:34 1:54:31

42 Cibat Denis [2063] Joggers Du Plateau UGLAS (65300) V2H 4 07/07  15:16:12 6:16:13 1:55:10

43 Capape Lorente Angel [2058] Cas Ainsa MONZON (22400) V2H 5 07/07  15:17:18 6:17:19 1:56:16

44 Le Hors Eric [2164] Mordelles Jogging MORDELLES (35310) V1H 12 07/07  15:18:36 6:18:37 1:57:34

45
Bernard Valéry-Michel [2017] Ac Saint-Palais La Palmyre

(17570)
V1H 13 07/07  15:20:28 6:20:29 1:59:26

46 Cazajous Bernard [2061]  ste suzanne (64300) V2H 6 07/07  15:20:28 6:20:29 1:59:26

47
Danguy Olivier [2076] Raid'Ntrail SAINT GERMAIN DU PUCH

(33750)
V1H 14 07/07  15:22:34 6:22:35 2:01:32

48 Bidolis Jerome [2024]  CLARACQ (64330) V1H 15 07/07  15:23:41 6:23:42 2:02:39

49 Beignon David [2014]  64570 (64570) SEH 26 07/07  15:24:59 6:25:00 2:03:57

50 Vinas Marie [2262]  Venon (38610) SEF 2 07/07  15:27:44 6:27:45 2:06:42

51 Ducos Cédric [2091]  ORTHEZ (64300) ESH 2 07/07  15:28:18 6:28:19 2:07:16

52
Lecouffe Ludovic [2168] Calm&#39; N&#39; Trail CALMONT

(31560)
SEH 27 07/07  15:29:04 6:29:05 2:08:02

53 Tauzin Baptiste [2269]  BASEL (4054) SEH 28 07/07  15:29:04 6:29:05 2:08:02

54
Cailleaud Frédéric [2053]  SAINT GILLES CROIX DE VIE

(85800)
V1H 16 07/07  15:30:56 6:30:57 2:09:54

55 Conan Aymeric [2065]  PAU (64000) SEH 29 07/07  15:32:03 6:32:04 2:11:01

56 Gauran Mathieu [2119]  TOULOUSE (31000) SEH 30 07/07  15:32:06 6:32:07 2:11:04

57 Sandres Alexandre [2234]  Saint orens (31650) SEH 31 07/07  15:33:42 6:33:43 2:12:40

58 Unanue Harkaitz [2257] Team Rhuners HENDAYE (64700) V1H 17 07/07  15:33:53 6:33:54 2:12:51

59
Guembe Gaxpar [2136] Club Vasco De Camping DONOSTIA

(20003)
V1H 18 07/07  15:33:54 6:33:55 2:12:52

60
Faure Adrien [2110] Asec La Pommeraye la pommeraye

(49620)
SEH 32 07/07  15:35:38 6:35:39 2:14:36

61 Martin Stéphanie [2191] Baztandarrak VILLEFRANQUE (64990) SEF 3 07/07  15:38:24 6:38:25 2:17:22

62 Tana Loic [2249] Eperviers Socata Pouzac (65200) SEH 33 07/07  15:38:34 6:38:35 2:17:32

63 Uhart Joan [2256]  SARE (64310) SEH 34 07/07  15:38:34 6:38:35 2:17:32

64 Goytino Henri [2130]  JATXOU (64480) V2H 7 07/07  15:40:03 6:40:04 2:19:01

65 Calvignac Philippe [2054]  AUSSONNE (31840) V2H 8 07/07  15:40:05 6:40:06 2:19:03

66
Dieumegard Alexandre [2088] Jarnac Athletisme MERIGNAC

(16200)
SEH 35 07/07  15:40:25 6:40:26 2:19:23

67 Candelli Franklin [2056] Les Coureurs Du Vic Bilh momy (64350) V1H 19 07/07  15:40:45 6:40:46 2:19:43

68 Lavaud Sebastien [2162] Bordeaux Athle BORDEAUX (33000) V1H 20 07/07  15:41:05 6:41:06 2:20:03

69 Tortet Guillaume [2252]  VACQUIERS (31340) SEH 36 07/07  15:41:12 6:41:13 2:20:10

70 Manaut Véronique [2187] Esclops D'Azun FERRIèRES (65560) V1F 1 07/07  15:41:17 6:41:18 2:20:15

71 Briol Martin [2044]  BEGLES (33130) V1H 21 07/07  15:42:30 6:42:31 2:21:28

72 Fortin Tony [2112]  ST CYR DU DORET (17170) V1H 22 07/07  15:43:22 6:43:23 2:22:20

73 Boucher Arnaud [2034]  azereix (65380) V1H 23 07/07  15:45:02 6:45:03 2:24:00

74 Delaunay Raphael [2082]  LA ROCHE SUR YON (85000) V1H 24 07/07  15:45:02 6:45:03 2:24:00

75 Colas Florent [2064]  Serres Castet (64121) SEH 37 07/07  15:45:11 6:45:12 2:24:09

76 Renaud Nathalie [2223] Snos SAINT NAZAIRE (44600) V2F 1 07/07  15:45:28 6:45:29 2:24:26

77 Ronfle Yoann [2228]  BOO SILHEN (65400) SEH 38 07/07  15:46:57 6:46:58 2:25:55

78 Guilleron Willyam [2137]  Sainte-Hélène (33480) V1H 25 07/07  15:49:05 6:49:06 2:28:03

79 Dudon Marc [2093] Airbus Running BRAX (31490) V2H 9 07/07  15:49:56 6:49:57 2:28:54

2
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80
Maltete Alexandre [2186] Bazas Sport Nature CASTETS EN

DORTHE (33210)
SEH 39 07/07  15:50:06 6:50:07 2:29:04

81 Sanchez Christian [2233] Acltarnos SARE (64310) V3H 1 07/07  15:52:19 6:52:20 2:31:17

82 Cordovilla Damien [2067]  Lescar (64230) SEH 40 07/07  15:52:48 6:52:49 2:31:46

83 Gaubert Nicolas [2156] Running Ordizan Club merilheu (65200) V1H 26 07/07  15:52:49 6:52:50 2:31:47

84 Lescos Patrick [2175] Acauch fleurance (32500) V2H 10 07/07  15:54:28 6:54:29 2:33:26

85 Larramendy Michel [2160]  VILLEFRANQUE (64990) SEH 41 07/07  15:54:51 6:54:52 2:33:49

86 Casterot Francis [2060]  Juillan (65290) V3H 2 07/07  15:55:12 6:55:13 2:34:10

87
Montagnini Olivier [2202] Montagnini Electricite MOIRAX

(47310)
SEH 42 07/07  15:55:41 6:55:42 2:34:39

88 Goyeneche Jean Michel [2128] Sara Korrika AINHOA (64250) V2H 11 07/07  15:56:57 6:56:58 2:35:55

89 Benquet Julien [2016]  TARON-SADIRAC-VIELLENAVE (64330) V1H 27 07/07  15:56:58 6:56:59 2:35:56

90
Simon Eric [2243] Ca Villenave D&#39;Ornon MARTILLAC

(33650)
V1H 28 07/07  15:57:24 6:57:25 2:36:22

91 Courjault Guillaume [2071]  Saint Xandre (17138) V1H 29 07/07  15:57:29 6:57:30 2:36:27

92 Huguet Nicolas [2145] Traileurs Du Marensin LEON (40550) V1H 30 07/07  15:58:35 6:58:36 2:37:33

93 Anthian Christophe [2005]  LE FAUGA (31410) V1H 31 07/07  16:00:35 7:00:36 2:39:33

94 Dutheil Xavier [2100]  MACAU (33460) V1H 32 07/07  16:00:36 7:00:37 2:39:34

95 Orcel Nicolas [2208]  LISIEUX (14100) V2H 12 07/07  16:01:01 7:01:02 2:39:59

96
Borderies Joël [2031] Trois Rocs St Antonin Nv MONTEILS

(82300)
V2H 13 07/07  16:01:59 7:02:00 2:40:57

97 Pecondon Olivier [2210] Grillon Massais AGEN (47000) V1H 33 07/07  16:04:42 7:04:43 2:43:40

98 Sarres David [2235] Les Traouque-Sègues OSSUN (65380) V2H 14 07/07  16:06:21 7:06:22 2:45:19

99 Bruneau Olivier [2048] Afcf ROQUEFORT (47310) V2H 15 07/07  16:07:32 7:07:33 2:46:30

100 Castera Frédéric [2059]  BEGLES (33130) V2H 16 07/07  16:08:20 7:08:21 2:47:18

101 Miquelestorena Matthieu [2199]  MAULéON (64130) SEH 43 07/07  16:09:17 7:09:18 2:48:15

102 Lucot Johann [2179]  ST-PIERRE-D-IRUBE (64990) V1H 34 07/07  16:09:26 7:09:27 2:48:24

103 Sallaberry Arnaud [2231]  SAINT PEE SUR NIVELLE (64310) SEH 44 07/07  16:09:26 7:09:27 2:48:24

104 Beteille Frederic [2021] La Teste Triathlon SANGUINET (40460) V1H 35 07/07  16:09:31 7:09:32 2:48:29

105 Mercier Jean Pierre [2194]  lagarde (65320) V2H 17 07/07  16:09:39 7:09:40 2:48:37

106 Serginsky Fabian [2239]  LES ESSARTS LE ROI (78690) SEH 45 07/07  16:10:34 7:10:35 2:49:32

107 Blanchon Damien [2026]  le castera (31530) V1H 36 07/07  16:11:46 7:11:47 2:50:44

108 Dussaud Michel [2097]  ST MARTIN LACAUSSADE (33390) V3H 3 07/07  16:12:12 7:12:13 2:51:10

109
Bassaber Vincent [2013] Agence Européenne LES ANGLES

(65100)
SEH 46 07/07  16:12:23 7:12:24 2:51:21

110 Mano Denis [2188] Mios MIOS (33380) V2H 18 07/07  16:13:11 7:13:12 2:52:09

111 Leroyer Chantal [2174]  labastide st georges (81500) V2F 2 07/07  16:16:31 7:16:32 2:55:29

112 Laporte Patrick [2157] Running Club Eluzate Manciet (32370) V2H 19 07/07  16:16:52 7:16:53 2:55:50

113 Letang Philippe [2176]  Montluçon (03100) V2H 20 07/07  16:17:41 7:17:42 2:56:39

114 Briol Annie [2043] Sagc Triathlon PESSAC (33600) V1F 2 07/07  16:17:55 7:17:56 2:56:53

115 Guillot Nicolas [2138]  BORDEAUX (33200) SEH 47 07/07  16:18:55 7:18:56 2:57:53

116 Eberwen Karoline [2101]  LE BOIS PLAGE EN RE (17580) SEF 4 07/07  16:19:32 7:19:33 2:58:30

117
Lendres Francois [2170] Team Des Isards Bordéres sur Echez

(65320)
V1H 37 07/07  16:20:18 7:20:19 2:59:16

118 Barral Michel [2011] Fc Barbentane AVIGNON (84000) V3H 4 07/07  16:20:19 7:20:20 2:59:17

119 Trivini Olivier [2255]  Thiberville (27230) V2H 21 07/07  16:23:40 7:23:41 3:02:38

120 Couronné Fanny [2072] Kostaberde Anglet (64600) SEF 5 07/07  16:23:57 7:23:58 3:02:55

121 Dubroca Pierre [2089] Spuc Ahetze (64210) V1H 38 07/07  16:25:42 7:25:43 3:04:40

122 Brillot Vincent [2042]  BORDEAUX (33800) V2H 22 07/07  16:30:03 7:30:04 3:09:01
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123
Larramendy Jerome [2159] Club Olympique Bayonnais

MASPARRAUTE (64120)
V1H 39 07/07  16:30:08 7:30:09 3:09:06

124 Maisonneuve Yann [2184]  BISCARROSSE-PLAGE (40600) SEH 48 07/07  16:32:46 7:32:47 3:11:44

125 De Marolles Lodois [2077]  PAU (64000) V1H 40 07/07  16:34:33 7:34:34 3:13:31

126 Debrabant Patrice [2080]  PAU (64000) V2H 23 07/07  16:39:47 7:39:48 3:18:45

127 Viatge Ghislain [2259] Fifounet Team L&#39;Union (31240) V2H 24 07/07  16:41:45 7:41:46 3:20:43

128 Gosley Laurent [2127]  Tel'aviv (62037) V2H 25 07/07  16:42:17 7:42:18 3:21:15

129 Greyo Vincent [2133]  Barinque (64160) SEH 49 07/07  16:43:03 7:43:04 3:22:01

130 Soulès Benoit [2245]  TOULOUSE (31400) SEH 50 07/07  16:43:50 7:43:51 3:22:48

131
Borredon Olivier [2033] Montardon D&#39;Achillle ASSAT

(64510)
V1H 41 07/07  16:44:06 7:44:07 3:23:04

132 Bocquier David [2028]  STE GEMME LA PLAINE (85400) SEH 51 07/07  16:44:46 7:44:47 3:23:44

133 Bocquier Annabelle [2027]  NANTES (44100) SEF 6 07/07  16:44:48 7:44:49 3:23:46

134
Ricaud Vincent [2153] Magnoac Rando Trail LANNEMEZAN

(65300)
SEH 52 07/07  16:45:40 7:45:41 3:24:38

135 Schroeder Elsa [2238]  Lannemezan (65300) SEF 7 07/07  16:45:42 7:45:43 3:24:40

136 Fournier Sébastien [2114]  BOE (47550) SEH 53 07/07  16:49:59 7:50:00 3:28:57

137 Ginestar Jean-Paul [2124]  BORDEAUX (33800) V1H 42 07/07  16:50:15 7:50:16 3:29:13

138 Servais Manu [2240]  Bordeaux (33300) V2H 26 07/07  16:50:59 7:51:00 3:29:57

139 De Muyser Bertrand [2078] Eperviers AUREILHAN (65800) V1H 43 07/07  16:51:15 7:51:16 3:30:13

140
Lanoy Dominique [2155] Csa Cfim 11ème Bp /Camp De Caylus

MEZE (34140)
V2H 27 07/07  16:52:50 7:52:51 3:31:48

141 Sinnou-Daurian Magali [2244]  MERIGNAC (33700) SEF 8 07/07  16:54:00 7:54:01 3:32:58

142 Magnanon Céline [2181]  Montberon (31140) V1F 3 07/07  16:54:56 7:54:57 3:33:54

143 Ghering Paul [2123]  VENLO (5912ST) V1H 44 07/07  16:55:18 7:55:19 3:34:16

144 Miquel Didier [2198]  FRONTON (31620) V1H 45 07/07  16:57:17 7:57:18 3:36:15

145 Fournier Jean-Yves [2113] Adm Mysolution CESTAS (33610) V2H 28 07/07  16:57:20 7:57:21 3:36:18

146
Lafond Alban [2152] Club Olympique Bayonnais MACAYE

(64240)
SEH 54 07/07  16:58:14 7:58:15 3:37:12

147 Morales David [2204]  MACAYE (64240) SEH 55 07/07  16:58:28 7:58:29 3:37:26

148
Brune Anthony [2047] Stade Poitevin Triathlon POITIERS

(86000)
SEH 56 07/07  16:58:57 7:58:58 3:37:55

149 Borgna Thomas [2032]  PAU (64000) SEH 57 07/07  17:01:17 8:01:18 3:40:15

150 Reinert Loic [2222] Acf SALLES SUR MER (17220) V1H 46 07/07  17:01:44 8:01:45 3:40:42

151 Allee Sandrine [2001] Acf Alstom LA ROCHELLE (17000) V1F 4 07/07  17:01:46 8:01:47 3:40:44

152 Savarit Alain [2237] Acf Alstom LA ROCHELLE (17000) V2H 29 07/07  17:01:47 8:01:48 3:40:45

153
Goyheneche Romain [2129]  SAINT PEE SUR NIVELLE

(64250)
SEH 58 07/07  17:01:51 8:01:52 3:40:49

154 Deniau Erwan [2084]  Lissac Sur Couze (19600) SEH 59 07/07  17:01:54 8:01:55 3:40:52

155 Victorin Yves [2260] Tcs Runing TARBES (65000) V4H 1 07/07  17:06:22 8:06:23 3:45:20

156 Bricard Julie [2041] Hiriburuko Aihnara MOUGUERRE (64990) SEF 9 07/07  17:07:16 8:07:17 3:46:14

157 Vincent Claire [2263] Kosta Berde ANGLET (64600) V1F 5 07/07  17:09:12 8:09:13 3:48:10

158 Lequertier Thierry [2173]  Nogent sur marne (94130) V2H 30 07/07  17:10:32 8:10:33 3:49:30

159 Vedel Antoine [2258]  VOUNEUIL SOUS BIARD (86580) SEH 60 07/07  17:11:10 8:11:11 3:50:08

160 Mestre Frederic [2196] Billère Atlhétic Triathlon PAU (64000) V1H 47 07/07  17:13:20 8:13:21 3:52:18

161 Brunot Nicolas [2050]  MOMY (64350) V1H 48 07/07  17:13:24 8:13:25 3:52:22

162
Bessonart Jean François [2020]  SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
V1H 49 07/07  17:14:55 8:14:56 3:53:53

163 Berrio Jeanlouis [2019]  SAINT PEE SUR NVELLE (64310) SEH 61 07/07  17:14:57 8:14:58 3:53:55
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164
Barbero Brune-Lise [2010] Fc Barbentane SAINT PAUL TROIS

CHATEAUX (26130)
SEF 10 07/07  17:15:26 8:15:27 3:54:24

165
Etcheverry Christian [2107]  (BAYONNEINDIQUEZ AU

PRéALABLE LE CODE POSTAL) (64100)
V1H 50 07/07  17:19:07 8:19:08 3:58:05

166 Corrihons Sylvie [2069]  BAYONNE (64100) V2F 3 07/07  17:19:09 8:19:10 3:58:07

167 Duterde Nicolas [2099]  SAINTE EULALIE (33560) V1H 51 07/07  17:21:11 8:21:12 4:00:09

168 Gendry Nicolas [2121]  Ruelle sur Touvre (16600) V1H 52 07/07  17:21:11 8:21:12 4:00:09

169 Thomila Loic [2251]  Saint Caprais de Bordeaux (33880) V1H 53 07/07  17:26:44 8:26:45 4:05:42

170 Pellerin Jean-Hugues [2211]  SAINT JEAN (31240) V2H 31 07/07  17:33:38 8:33:39 4:12:36

171 Grondain Olivier [2135]  SAINT JEAN DE THOUARS (79100) V1H 54 07/07  17:37:01 8:37:02 4:15:59

172 Bruneau Sophie [2049] Afcf ROQUEFORT (47310) V2F 4 07/07  17:39:08 8:39:09 4:18:06

173 Huet Olivier [2144]  PALAISEAU (91120) V1H 55 07/07  17:39:50 8:39:51 4:18:48

174 Grellier Florian [2132]  BLANQUEFORT (33290) SEH 62 07/07  17:44:26 8:44:27 4:23:24

175 Amiell Patrick [2004] Dauphins De La Section Pau (64140) V2H 32 07/07  17:47:10 8:47:11 4:26:08

176 Fourquier Frank [2115]  BORDERES SUR ECHEZ (65320) V1H 56 07/07  17:47:12 8:47:13 4:26:10

177 Redon Jean [2221] Atac AGDE (34300) V3H 5 07/07  17:49:02 8:49:03 4:28:00

178 Simard Mikael [2242]  Saint Pée sur Nivelle (64310) SEH 63 07/07  17:49:47 8:49:48 4:28:45

179 Rio Ludovic [2225]  PARIS (75014) V1H 57 07/07  17:51:42 8:51:43 4:30:40

180
Cambon Pierre [2055] Caroux X Trail saint saturnin de lucian

(34725)
V3H 6 07/07  17:52:30 8:52:31 4:31:28

181 Heuga Jean-Louis [2142]  SAINT-BOES (64300) V3H 7 07/07  17:53:43 8:53:44 4:32:41

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alvarez John [2002] Dauphins Section Paloise 64510 V1H

Bellardi Jean-François [2015] J.A Borderes 65000 V1H

Boisard Emeline [2029]  86800 SEF

Bonnefous Regis [2030]  82400 V1H

Bourdette Eric [2036]  40330 V2H

Chermat Soazig [2062] Lavaur Athletisme 81220 SEF

Couture-Roger Anaïs [2073] Ca Balma 65100 SEF

Dancede Marie-Noelle [2075]  65190 V2F

Deliat Frederic [2083] Jarnac 16200 V1H

Destarac Jerome [2085] Athle 632 31770 V1H

Epelva Nicolas [2103] Esb Oxygene 33290 SEH

Fabris Olivier [2109]  97280 V1H

Genson Gérard [2122]  64000 V2H

Gonon Maurange Laurent [2126] Traileux De Paname 75013 SEH

Gregoire Jeanne [2131] Jeanne Gregoire 29900 V1F

Icard Benoit [2146]  31770 SEH

Jaconelli William [2147]  33390 V1H

Lac Bernard [2149] Peña Trémé 65100 V3H

Lebon Aurelien [2166] Les Chemtrailers 93100 SEH

Lebreton Benoît [2167] Serbouti Run 44000 SEH

Leplus Elodie [2171]  32190 SEF

Leplus Jean [2172]  32190 SEH

Mabileau Philippe [2180]  33140 V2H

Magnoulon Julien [2182] Atr 31330 SEH

Makki Ammar [2185]  14100 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marcel Sébastien [2189]  31700 V1H

Massé Manuel [2192] Serial Azimut Saintongeais 17130 V1H

Miailhe Pascale [2197]  47150 V1F

Mirguet Nicolas [2200]  31330 SEH

Sabourin  Jonathan  [2229]  86800 SEH
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Course2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 37   D+: 2280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Le Rohellec Loan [2165] Tarbes Pyrénées Athlétisme odos

(65310)
ESH 1 07/07  13:21:02 4:21:03  

2 Salgado Ekaitz [2230]  BERANGO (48640) SEH 1 07/07  13:32:14 4:32:15 0:11:12

3
Ladaurade Bastien [2150] Oloron O Béarn Sport Nature

OLORON-SAINTE-MARIE (64400)
SEH 2 07/07  13:55:19 4:55:20 0:34:17

4 Jung Jonathan [2148]  Rohrbach-lès-Bitche (57410) SEH 3 07/07  14:11:40 5:11:41 0:50:38

5
Azarloza Jokin [2008] Zornotza Mendi Taldea

Amorebieta-Echano (48340)
V1H 1 07/07  14:13:14 5:13:15 0:52:12

6
Ducourneau Mathieu [2092] Los Astiaus SAINT MARTIN

D&#39;ONEY (40090)
SEH 4 07/07  14:13:27 5:13:28 0:52:25

7 Guinle Bertrand [2265]  beaudean (65710) SEH 5 07/07  14:14:15 5:14:16 0:53:13

8 Auberty Anthony [2006]  Aurillac (15000) SEH 6 07/07  14:16:01 5:16:02 0:54:59

9 Morin Franck [2205]  Canéjan (33610) SEH 7 07/07  14:20:50 5:20:51 0:59:48

10 Eymond Nicolas [2108]  SAINT MEDARD EN JALLES (33160) V1H 2 07/07  14:21:09 5:21:10 1:00:07

11 Quaireau Clément [2217]  REZé (44400) SEH 8 07/07  14:26:41 5:26:42 1:05:39

12 Escale Philippe [2104] Esclops D.Azun gez (65400) V1H 3 07/07  14:28:13 5:28:14 1:07:11

13 Testeil Marc [2270]  St Vincent de Paul (40990) V2H 1 07/07  14:30:01 5:30:02 1:08:59

14 Sauret Hugues [2236]  ARTIX (64170) SEH 9 07/07  14:30:39 5:30:40 1:09:37

15 Pebay Bruno [2268]  LOUEY (65290) SEH 10 07/07  14:31:21 5:31:22 1:10:19

16 Montmartin Nicolas [2203] Vias Trail Running toulouse (31000) SEH 11 07/07  14:32:18 5:32:19 1:11:16

17 Raffin Alan [2219]  CABARIOT (17430) SEH 12 07/07  14:33:56 5:33:57 1:12:54

18
Bezet Frédéric [2023] Longué Jogging Lc MOULIHERNE

(49390)
V1H 4 07/07  14:35:58 5:35:59 1:14:56

19 Briol Matthieu [2045] Sagc Triathlon PESSAC (33600) V1H 5 07/07  14:35:58 5:35:59 1:14:56

20 Huberdeau Hugo [2143]  Barbazan-Debat (65690) SEH 13 07/07  14:36:02 5:36:03 1:15:00

21 Etchegaray Claude [2106] Sara  Korrika sare (64310) V2H 2 07/07  14:36:41 5:36:42 1:15:39

22 Peltier David [2212] Pam Cazenove MAIDIERES (54700) V2H 3 07/07  14:42:49 5:42:50 1:21:47

23 Beyt Joris [2022] Bsc miramont de comminges (31800) SEH 14 07/07  14:43:38 5:43:39 1:22:36

24 Pierard Quentin [2214] Team Papycoach montclar (11250) SEH 15 07/07  14:51:23 5:51:24 1:30:21

25 Balmossiere Anthony [2009]  NOUSTY (64420) SEH 16 07/07  14:56:03 5:56:04 1:35:01

26
Destouesse David [2086] Les Traileurs Du Marensin ONARD

(40380)
V1H 6 07/07  14:56:26 5:56:27 1:35:24

27 Boyer Sylvain [2039]  Halsou (64480) SEH 17 07/07  14:57:05 5:57:06 1:36:03

28 Blaise Alain [2025]  BIDART (64210) V1H 7 07/07  14:58:18 5:58:19 1:37:16

29 Courtin Jérémy [2264] Blagnac Blagnac (31700) SEH 18 07/07  15:02:57 6:02:58 1:41:55

30 Boudehen Yoann [2035]  NOTRE DAME DE SANILHAC (24660) SEH 19 07/07  15:03:27 6:03:28 1:42:25

31 Garnier Olivier [2118]  Tarbes (65000) SEH 20 07/07  15:03:36 6:03:37 1:42:34

32 Preuilh Maxime [2215]  CAPBRETON (40130) SEH 21 07/07  15:04:04 6:04:05 1:43:02

33 Proust Loic [2216]  SAINT VINCENT LA CHATRE (79500) SEH 22 07/07  15:04:52 6:04:53 1:43:50

34 Sanchette Alain [2232] Maria Blanca Laruns (64440) V1H 8 07/07  15:08:20 6:08:21 1:47:18

35 Marchyllie Martin [2190]  COLOMIERS (31770) SEH 23 07/07  15:09:32 6:09:33 1:48:30

36 Frezouls Julien [2116]  Tarbes (65000) V1H 9 07/07  15:10:27 6:10:28 1:49:25

37 Surot Julien [2247]  PAU (64000) V1H 10 07/07  15:11:21 6:11:22 1:50:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Bereterbide Vincent [2066]  TOULOUSE (31500) V1H 11 07/07  15:13:03 6:13:04 1:52:01

39 Dunogues Mathis [2095]  Ciboure (64500) SEH 24 07/07  15:15:29 6:15:30 1:54:27

40 Rameaux Fabien [2102]  CASTETIS (64300) SEH 25 07/07  15:15:33 6:15:34 1:54:31

41 Cibat Denis [2063] Joggers Du Plateau UGLAS (65300) V2H 4 07/07  15:16:12 6:16:13 1:55:10

42 Capape Lorente Angel [2058] Cas Ainsa MONZON (22400) V2H 5 07/07  15:17:18 6:17:19 1:56:16

43 Le Hors Eric [2164] Mordelles Jogging MORDELLES (35310) V1H 12 07/07  15:18:36 6:18:37 1:57:34

44
Bernard Valéry-Michel [2017] Ac Saint-Palais La Palmyre

(17570)
V1H 13 07/07  15:20:28 6:20:29 1:59:26

45 Cazajous Bernard [2061]  ste suzanne (64300) V2H 6 07/07  15:20:28 6:20:29 1:59:26

46
Danguy Olivier [2076] Raid'Ntrail SAINT GERMAIN DU PUCH

(33750)
V1H 14 07/07  15:22:34 6:22:35 2:01:32

47 Bidolis Jerome [2024]  CLARACQ (64330) V1H 15 07/07  15:23:41 6:23:42 2:02:39

48 Beignon David [2014]  64570 (64570) SEH 26 07/07  15:24:59 6:25:00 2:03:57

49 Ducos Cédric [2091]  ORTHEZ (64300) ESH 2 07/07  15:28:18 6:28:19 2:07:16

50
Lecouffe Ludovic [2168] Calm&#39; N&#39; Trail CALMONT

(31560)
SEH 27 07/07  15:29:04 6:29:05 2:08:02

51 Tauzin Baptiste [2269]  BASEL (4054) SEH 28 07/07  15:29:04 6:29:05 2:08:02

52
Cailleaud Frédéric [2053]  SAINT GILLES CROIX DE VIE

(85800)
V1H 16 07/07  15:30:56 6:30:57 2:09:54

53 Conan Aymeric [2065]  PAU (64000) SEH 29 07/07  15:32:03 6:32:04 2:11:01

54 Gauran Mathieu [2119]  TOULOUSE (31000) SEH 30 07/07  15:32:06 6:32:07 2:11:04

55 Sandres Alexandre [2234]  Saint orens (31650) SEH 31 07/07  15:33:42 6:33:43 2:12:40

56 Unanue Harkaitz [2257] Team Rhuners HENDAYE (64700) V1H 17 07/07  15:33:53 6:33:54 2:12:51

57
Guembe Gaxpar [2136] Club Vasco De Camping DONOSTIA

(20003)
V1H 18 07/07  15:33:54 6:33:55 2:12:52

58
Faure Adrien [2110] Asec La Pommeraye la pommeraye

(49620)
SEH 32 07/07  15:35:38 6:35:39 2:14:36

59 Tana Loic [2249] Eperviers Socata Pouzac (65200) SEH 33 07/07  15:38:34 6:38:35 2:17:32

60 Uhart Joan [2256]  SARE (64310) SEH 34 07/07  15:38:34 6:38:35 2:17:32

61 Goytino Henri [2130]  JATXOU (64480) V2H 7 07/07  15:40:03 6:40:04 2:19:01

62 Calvignac Philippe [2054]  AUSSONNE (31840) V2H 8 07/07  15:40:05 6:40:06 2:19:03

63
Dieumegard Alexandre [2088] Jarnac Athletisme MERIGNAC

(16200)
SEH 35 07/07  15:40:25 6:40:26 2:19:23

64 Candelli Franklin [2056] Les Coureurs Du Vic Bilh momy (64350) V1H 19 07/07  15:40:45 6:40:46 2:19:43

65 Lavaud Sebastien [2162] Bordeaux Athle BORDEAUX (33000) V1H 20 07/07  15:41:05 6:41:06 2:20:03

66 Tortet Guillaume [2252]  VACQUIERS (31340) SEH 36 07/07  15:41:12 6:41:13 2:20:10

67 Briol Martin [2044]  BEGLES (33130) V1H 21 07/07  15:42:30 6:42:31 2:21:28

68 Fortin Tony [2112]  ST CYR DU DORET (17170) V1H 22 07/07  15:43:22 6:43:23 2:22:20

69 Boucher Arnaud [2034]  azereix (65380) V1H 23 07/07  15:45:02 6:45:03 2:24:00

70 Delaunay Raphael [2082]  LA ROCHE SUR YON (85000) V1H 24 07/07  15:45:02 6:45:03 2:24:00

71 Colas Florent [2064]  Serres Castet (64121) SEH 37 07/07  15:45:11 6:45:12 2:24:09

72 Ronfle Yoann [2228]  BOO SILHEN (65400) SEH 38 07/07  15:46:57 6:46:58 2:25:55

73 Guilleron Willyam [2137]  Sainte-Hélène (33480) V1H 25 07/07  15:49:05 6:49:06 2:28:03

74 Dudon Marc [2093] Airbus Running BRAX (31490) V2H 9 07/07  15:49:56 6:49:57 2:28:54

75
Maltete Alexandre [2186] Bazas Sport Nature CASTETS EN

DORTHE (33210)
SEH 39 07/07  15:50:06 6:50:07 2:29:04

76 Sanchez Christian [2233] Acltarnos SARE (64310) V3H 1 07/07  15:52:19 6:52:20 2:31:17

77 Cordovilla Damien [2067]  Lescar (64230) SEH 40 07/07  15:52:48 6:52:49 2:31:46

78 Gaubert Nicolas [2156] Running Ordizan Club merilheu (65200) V1H 26 07/07  15:52:49 6:52:50 2:31:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Lescos Patrick [2175] Acauch fleurance (32500) V2H 10 07/07  15:54:28 6:54:29 2:33:26

80 Larramendy Michel [2160]  VILLEFRANQUE (64990) SEH 41 07/07  15:54:51 6:54:52 2:33:49

81 Casterot Francis [2060]  Juillan (65290) V3H 2 07/07  15:55:12 6:55:13 2:34:10

82
Montagnini Olivier [2202] Montagnini Electricite MOIRAX

(47310)
SEH 42 07/07  15:55:41 6:55:42 2:34:39

83 Goyeneche Jean Michel [2128] Sara Korrika AINHOA (64250) V2H 11 07/07  15:56:57 6:56:58 2:35:55

84 Benquet Julien [2016]  TARON-SADIRAC-VIELLENAVE (64330) V1H 27 07/07  15:56:58 6:56:59 2:35:56

85
Simon Eric [2243] Ca Villenave D&#39;Ornon MARTILLAC

(33650)
V1H 28 07/07  15:57:24 6:57:25 2:36:22

86 Courjault Guillaume [2071]  Saint Xandre (17138) V1H 29 07/07  15:57:29 6:57:30 2:36:27

87 Huguet Nicolas [2145] Traileurs Du Marensin LEON (40550) V1H 30 07/07  15:58:35 6:58:36 2:37:33

88 Anthian Christophe [2005]  LE FAUGA (31410) V1H 31 07/07  16:00:35 7:00:36 2:39:33

89 Dutheil Xavier [2100]  MACAU (33460) V1H 32 07/07  16:00:36 7:00:37 2:39:34

90 Orcel Nicolas [2208]  LISIEUX (14100) V2H 12 07/07  16:01:01 7:01:02 2:39:59

91
Borderies Joël [2031] Trois Rocs St Antonin Nv MONTEILS

(82300)
V2H 13 07/07  16:01:59 7:02:00 2:40:57

92 Pecondon Olivier [2210] Grillon Massais AGEN (47000) V1H 33 07/07  16:04:42 7:04:43 2:43:40

93 Sarres David [2235] Les Traouque-Sègues OSSUN (65380) V2H 14 07/07  16:06:21 7:06:22 2:45:19

94 Bruneau Olivier [2048] Afcf ROQUEFORT (47310) V2H 15 07/07  16:07:32 7:07:33 2:46:30

95 Castera Frédéric [2059]  BEGLES (33130) V2H 16 07/07  16:08:20 7:08:21 2:47:18

96 Miquelestorena Matthieu [2199]  MAULéON (64130) SEH 43 07/07  16:09:17 7:09:18 2:48:15

97 Lucot Johann [2179]  ST-PIERRE-D-IRUBE (64990) V1H 34 07/07  16:09:26 7:09:27 2:48:24

98 Sallaberry Arnaud [2231]  SAINT PEE SUR NIVELLE (64310) SEH 44 07/07  16:09:26 7:09:27 2:48:24

99 Beteille Frederic [2021] La Teste Triathlon SANGUINET (40460) V1H 35 07/07  16:09:31 7:09:32 2:48:29

100 Mercier Jean Pierre [2194]  lagarde (65320) V2H 17 07/07  16:09:39 7:09:40 2:48:37

101 Serginsky Fabian [2239]  LES ESSARTS LE ROI (78690) SEH 45 07/07  16:10:34 7:10:35 2:49:32

102 Blanchon Damien [2026]  le castera (31530) V1H 36 07/07  16:11:46 7:11:47 2:50:44

103 Dussaud Michel [2097]  ST MARTIN LACAUSSADE (33390) V3H 3 07/07  16:12:12 7:12:13 2:51:10

104
Bassaber Vincent [2013] Agence Européenne LES ANGLES

(65100)
SEH 46 07/07  16:12:23 7:12:24 2:51:21

105 Mano Denis [2188] Mios MIOS (33380) V2H 18 07/07  16:13:11 7:13:12 2:52:09

106 Laporte Patrick [2157] Running Club Eluzate Manciet (32370) V2H 19 07/07  16:16:52 7:16:53 2:55:50

107 Letang Philippe [2176]  Montluçon (03100) V2H 20 07/07  16:17:41 7:17:42 2:56:39

108 Guillot Nicolas [2138]  BORDEAUX (33200) SEH 47 07/07  16:18:55 7:18:56 2:57:53

109
Lendres Francois [2170] Team Des Isards Bordéres sur Echez

(65320)
V1H 37 07/07  16:20:18 7:20:19 2:59:16

110 Barral Michel [2011] Fc Barbentane AVIGNON (84000) V3H 4 07/07  16:20:19 7:20:20 2:59:17

111 Trivini Olivier [2255]  Thiberville (27230) V2H 21 07/07  16:23:40 7:23:41 3:02:38

112 Dubroca Pierre [2089] Spuc Ahetze (64210) V1H 38 07/07  16:25:42 7:25:43 3:04:40

113 Brillot Vincent [2042]  BORDEAUX (33800) V2H 22 07/07  16:30:03 7:30:04 3:09:01

114
Larramendy Jerome [2159] Club Olympique Bayonnais

MASPARRAUTE (64120)
V1H 39 07/07  16:30:08 7:30:09 3:09:06

115 Maisonneuve Yann [2184]  BISCARROSSE-PLAGE (40600) SEH 48 07/07  16:32:46 7:32:47 3:11:44

116 De Marolles Lodois [2077]  PAU (64000) V1H 40 07/07  16:34:33 7:34:34 3:13:31

117 Debrabant Patrice [2080]  PAU (64000) V2H 23 07/07  16:39:47 7:39:48 3:18:45

118 Viatge Ghislain [2259] Fifounet Team L&#39;Union (31240) V2H 24 07/07  16:41:45 7:41:46 3:20:43

119 Gosley Laurent [2127]  Tel'aviv (62037) V2H 25 07/07  16:42:17 7:42:18 3:21:15

120 Greyo Vincent [2133]  Barinque (64160) SEH 49 07/07  16:43:03 7:43:04 3:22:01

121 Soulès Benoit [2245]  TOULOUSE (31400) SEH 50 07/07  16:43:50 7:43:51 3:22:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

122
Borredon Olivier [2033] Montardon D&#39;Achillle ASSAT

(64510)
V1H 41 07/07  16:44:06 7:44:07 3:23:04

123 Bocquier David [2028]  STE GEMME LA PLAINE (85400) SEH 51 07/07  16:44:46 7:44:47 3:23:44

124
Ricaud Vincent [2153] Magnoac Rando Trail LANNEMEZAN

(65300)
SEH 52 07/07  16:45:40 7:45:41 3:24:38

125 Fournier Sébastien [2114]  BOE (47550) SEH 53 07/07  16:49:59 7:50:00 3:28:57

126 Ginestar Jean-Paul [2124]  BORDEAUX (33800) V1H 42 07/07  16:50:15 7:50:16 3:29:13

127 Servais Manu [2240]  Bordeaux (33300) V2H 26 07/07  16:50:59 7:51:00 3:29:57

128 De Muyser Bertrand [2078] Eperviers AUREILHAN (65800) V1H 43 07/07  16:51:15 7:51:16 3:30:13

129
Lanoy Dominique [2155] Csa Cfim 11ème Bp /Camp De Caylus

MEZE (34140)
V2H 27 07/07  16:52:50 7:52:51 3:31:48

130 Ghering Paul [2123]  VENLO (5912ST) V1H 44 07/07  16:55:18 7:55:19 3:34:16

131 Miquel Didier [2198]  FRONTON (31620) V1H 45 07/07  16:57:17 7:57:18 3:36:15

132 Fournier Jean-Yves [2113] Adm Mysolution CESTAS (33610) V2H 28 07/07  16:57:20 7:57:21 3:36:18

133
Lafond Alban [2152] Club Olympique Bayonnais MACAYE

(64240)
SEH 54 07/07  16:58:14 7:58:15 3:37:12

134 Morales David [2204]  MACAYE (64240) SEH 55 07/07  16:58:28 7:58:29 3:37:26

135
Brune Anthony [2047] Stade Poitevin Triathlon POITIERS

(86000)
SEH 56 07/07  16:58:57 7:58:58 3:37:55

136 Borgna Thomas [2032]  PAU (64000) SEH 57 07/07  17:01:17 8:01:18 3:40:15

137 Reinert Loic [2222] Acf SALLES SUR MER (17220) V1H 46 07/07  17:01:44 8:01:45 3:40:42

138 Savarit Alain [2237] Acf Alstom LA ROCHELLE (17000) V2H 29 07/07  17:01:47 8:01:48 3:40:45

139
Goyheneche Romain [2129]  SAINT PEE SUR NIVELLE

(64250)
SEH 58 07/07  17:01:51 8:01:52 3:40:49

140 Deniau Erwan [2084]  Lissac Sur Couze (19600) SEH 59 07/07  17:01:54 8:01:55 3:40:52

141 Victorin Yves [2260] Tcs Runing TARBES (65000) V4H 1 07/07  17:06:22 8:06:23 3:45:20

142 Lequertier Thierry [2173]  Nogent sur marne (94130) V2H 30 07/07  17:10:32 8:10:33 3:49:30

143 Vedel Antoine [2258]  VOUNEUIL SOUS BIARD (86580) SEH 60 07/07  17:11:10 8:11:11 3:50:08

144 Mestre Frederic [2196] Billère Atlhétic Triathlon PAU (64000) V1H 47 07/07  17:13:20 8:13:21 3:52:18

145 Brunot Nicolas [2050]  MOMY (64350) V1H 48 07/07  17:13:24 8:13:25 3:52:22

146
Bessonart Jean François [2020]  SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
V1H 49 07/07  17:14:55 8:14:56 3:53:53

147 Berrio Jeanlouis [2019]  SAINT PEE SUR NVELLE (64310) SEH 61 07/07  17:14:57 8:14:58 3:53:55

148
Etcheverry Christian [2107]  (BAYONNEINDIQUEZ AU

PRéALABLE LE CODE POSTAL) (64100)
V1H 50 07/07  17:19:07 8:19:08 3:58:05

149 Duterde Nicolas [2099]  SAINTE EULALIE (33560) V1H 51 07/07  17:21:11 8:21:12 4:00:09

150 Gendry Nicolas [2121]  Ruelle sur Touvre (16600) V1H 52 07/07  17:21:11 8:21:12 4:00:09

151 Thomila Loic [2251]  Saint Caprais de Bordeaux (33880) V1H 53 07/07  17:26:44 8:26:45 4:05:42

152 Pellerin Jean-Hugues [2211]  SAINT JEAN (31240) V2H 31 07/07  17:33:38 8:33:39 4:12:36

153 Grondain Olivier [2135]  SAINT JEAN DE THOUARS (79100) V1H 54 07/07  17:37:01 8:37:02 4:15:59

154 Huet Olivier [2144]  PALAISEAU (91120) V1H 55 07/07  17:39:50 8:39:51 4:18:48

155 Grellier Florian [2132]  BLANQUEFORT (33290) SEH 62 07/07  17:44:26 8:44:27 4:23:24

156 Amiell Patrick [2004] Dauphins De La Section Pau (64140) V2H 32 07/07  17:47:10 8:47:11 4:26:08

157 Fourquier Frank [2115]  BORDERES SUR ECHEZ (65320) V1H 56 07/07  17:47:12 8:47:13 4:26:10

158 Redon Jean [2221] Atac AGDE (34300) V3H 5 07/07  17:49:02 8:49:03 4:28:00

159 Simard Mikael [2242]  Saint Pée sur Nivelle (64310) SEH 63 07/07  17:49:47 8:49:48 4:28:45

160 Rio Ludovic [2225]  PARIS (75014) V1H 57 07/07  17:51:42 8:51:43 4:30:40

161
Cambon Pierre [2055] Caroux X Trail saint saturnin de lucian

(34725)
V3H 6 07/07  17:52:30 8:52:31 4:31:28

10



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

162 Heuga Jean-Louis [2142]  SAINT-BOES (64300) V3H 7 07/07  17:53:43 8:53:44 4:32:41
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Course2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 37   D+: 2280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Amantegi Amaia [2003]  BERANGO (48640) SEF 1 07/07  14:31:58 5:31:59  

2 Vinas Marie [2262]  Venon (38610) SEF 2 07/07  15:27:44 6:27:45 0:55:46

3 Martin Stéphanie [2191] Baztandarrak VILLEFRANQUE (64990) SEF 3 07/07  15:38:24 6:38:25 1:06:26

4 Manaut Véronique [2187] Esclops D'Azun FERRIèRES (65560) V1F 1 07/07  15:41:17 6:41:18 1:09:19

5 Renaud Nathalie [2223] Snos SAINT NAZAIRE (44600) V2F 1 07/07  15:45:28 6:45:29 1:13:30

6 Leroyer Chantal [2174]  labastide st georges (81500) V2F 2 07/07  16:16:31 7:16:32 1:44:33

7 Briol Annie [2043] Sagc Triathlon PESSAC (33600) V1F 2 07/07  16:17:55 7:17:56 1:45:57

8 Eberwen Karoline [2101]  LE BOIS PLAGE EN RE (17580) SEF 4 07/07  16:19:32 7:19:33 1:47:34

9 Couronné Fanny [2072] Kostaberde Anglet (64600) SEF 5 07/07  16:23:57 7:23:58 1:51:59

10 Bocquier Annabelle [2027]  NANTES (44100) SEF 6 07/07  16:44:48 7:44:49 2:12:50

11 Schroeder Elsa [2238]  Lannemezan (65300) SEF 7 07/07  16:45:42 7:45:43 2:13:44

12 Sinnou-Daurian Magali [2244]  MERIGNAC (33700) SEF 8 07/07  16:54:00 7:54:01 2:22:02

13 Magnanon Céline [2181]  Montberon (31140) V1F 3 07/07  16:54:56 7:54:57 2:22:58

14 Allee Sandrine [2001] Acf Alstom LA ROCHELLE (17000) V1F 4 07/07  17:01:46 8:01:47 2:29:48

15 Bricard Julie [2041] Hiriburuko Aihnara MOUGUERRE (64990) SEF 9 07/07  17:07:16 8:07:17 2:35:18

16 Vincent Claire [2263] Kosta Berde ANGLET (64600) V1F 5 07/07  17:09:12 8:09:13 2:37:14

17
Barbero Brune-Lise [2010] Fc Barbentane SAINT PAUL TROIS

CHATEAUX (26130)
SEF 10 07/07  17:15:26 8:15:27 2:43:28

18 Corrihons Sylvie [2069]  BAYONNE (64100) V2F 3 07/07  17:19:09 8:19:10 2:47:11

19 Bruneau Sophie [2049] Afcf ROQUEFORT (47310) V2F 4 07/07  17:39:08 8:39:09 3:07:10
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Classement ESH 

Arrivée Course2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 37   D+: 2280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Le Rohellec Loan [2165] Tarbes Pyrénées Athlétisme odos

(65310)
ESH 1 07/07  13:21:02 4:21:03  

2 Ducos Cédric [2091]  ORTHEZ (64300) ESH 2 07/07  15:28:18 6:28:19 2:07:16

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Course2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 37   D+: 2280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Amantegi Amaia [2003]  BERANGO (48640) SEF 1 07/07  14:31:58 5:31:59  

2 Vinas Marie [2262]  Venon (38610) SEF 2 07/07  15:27:44 6:27:45 0:55:46

3 Martin Stéphanie [2191] Baztandarrak VILLEFRANQUE (64990) SEF 3 07/07  15:38:24 6:38:25 1:06:26

4 Eberwen Karoline [2101]  LE BOIS PLAGE EN RE (17580) SEF 4 07/07  16:19:32 7:19:33 1:47:34

5 Couronné Fanny [2072] Kostaberde Anglet (64600) SEF 5 07/07  16:23:57 7:23:58 1:51:59

6 Bocquier Annabelle [2027]  NANTES (44100) SEF 6 07/07  16:44:48 7:44:49 2:12:50

7 Schroeder Elsa [2238]  Lannemezan (65300) SEF 7 07/07  16:45:42 7:45:43 2:13:44

8 Sinnou-Daurian Magali [2244]  MERIGNAC (33700) SEF 8 07/07  16:54:00 7:54:01 2:22:02

9 Bricard Julie [2041] Hiriburuko Aihnara MOUGUERRE (64990) SEF 9 07/07  17:07:16 8:07:17 2:35:18

10
Barbero Brune-Lise [2010] Fc Barbentane SAINT PAUL TROIS

CHATEAUX (26130)
SEF 10 07/07  17:15:26 8:15:27 2:43:28

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Emeline Boisard [2029]  86800 SEF

Soazig Chermat [2062] Lavaur Athletisme 81220 SEF

Anaïs Couture-Roger [2073] Ca Balma 65100 SEF

Elodie Leplus [2171]  32190 SEF
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Classement SEH 

Arrivée Course2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 37   D+: 2280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salgado Ekaitz [2230]  BERANGO (48640) SEH 1 07/07  13:32:14 4:32:15  

2
Ladaurade Bastien [2150] Oloron O Béarn Sport Nature

OLORON-SAINTE-MARIE (64400)
SEH 2 07/07  13:55:19 4:55:20 0:23:05

3 Jung Jonathan [2148]  Rohrbach-lès-Bitche (57410) SEH 3 07/07  14:11:40 5:11:41 0:39:26

4
Ducourneau Mathieu [2092] Los Astiaus SAINT MARTIN

D&#39;ONEY (40090)
SEH 4 07/07  14:13:27 5:13:28 0:41:13

5 Guinle Bertrand [2265]  beaudean (65710) SEH 5 07/07  14:14:15 5:14:16 0:42:01

6 Auberty Anthony [2006]  Aurillac (15000) SEH 6 07/07  14:16:01 5:16:02 0:43:47

7 Morin Franck [2205]  Canéjan (33610) SEH 7 07/07  14:20:50 5:20:51 0:48:36

8 Quaireau Clément [2217]  REZé (44400) SEH 8 07/07  14:26:41 5:26:42 0:54:27

9 Sauret Hugues [2236]  ARTIX (64170) SEH 9 07/07  14:30:39 5:30:40 0:58:25

10 Pebay Bruno [2268]  LOUEY (65290) SEH 10 07/07  14:31:21 5:31:22 0:59:07

11 Montmartin Nicolas [2203] Vias Trail Running toulouse (31000) SEH 11 07/07  14:32:18 5:32:19 1:00:04

12 Raffin Alan [2219]  CABARIOT (17430) SEH 12 07/07  14:33:56 5:33:57 1:01:42

13 Huberdeau Hugo [2143]  Barbazan-Debat (65690) SEH 13 07/07  14:36:02 5:36:03 1:03:48

14 Beyt Joris [2022] Bsc miramont de comminges (31800) SEH 14 07/07  14:43:38 5:43:39 1:11:24

15 Pierard Quentin [2214] Team Papycoach montclar (11250) SEH 15 07/07  14:51:23 5:51:24 1:19:09

16 Balmossiere Anthony [2009]  NOUSTY (64420) SEH 16 07/07  14:56:03 5:56:04 1:23:49

17 Boyer Sylvain [2039]  Halsou (64480) SEH 17 07/07  14:57:05 5:57:06 1:24:51

18 Courtin Jérémy [2264] Blagnac Blagnac (31700) SEH 18 07/07  15:02:57 6:02:58 1:30:43

19 Boudehen Yoann [2035]  NOTRE DAME DE SANILHAC (24660) SEH 19 07/07  15:03:27 6:03:28 1:31:13

20 Garnier Olivier [2118]  Tarbes (65000) SEH 20 07/07  15:03:36 6:03:37 1:31:22

21 Preuilh Maxime [2215]  CAPBRETON (40130) SEH 21 07/07  15:04:04 6:04:05 1:31:50

22 Proust Loic [2216]  SAINT VINCENT LA CHATRE (79500) SEH 22 07/07  15:04:52 6:04:53 1:32:38

23 Marchyllie Martin [2190]  COLOMIERS (31770) SEH 23 07/07  15:09:32 6:09:33 1:37:18

24 Dunogues Mathis [2095]  Ciboure (64500) SEH 24 07/07  15:15:29 6:15:30 1:43:15

25 Rameaux Fabien [2102]  CASTETIS (64300) SEH 25 07/07  15:15:33 6:15:34 1:43:19

26 Beignon David [2014]  64570 (64570) SEH 26 07/07  15:24:59 6:25:00 1:52:45

27
Lecouffe Ludovic [2168] Calm&#39; N&#39; Trail CALMONT

(31560)
SEH 27 07/07  15:29:04 6:29:05 1:56:50

28 Tauzin Baptiste [2269]  BASEL (4054) SEH 28 07/07  15:29:04 6:29:05 1:56:50

29 Conan Aymeric [2065]  PAU (64000) SEH 29 07/07  15:32:03 6:32:04 1:59:49

30 Gauran Mathieu [2119]  TOULOUSE (31000) SEH 30 07/07  15:32:06 6:32:07 1:59:52

31 Sandres Alexandre [2234]  Saint orens (31650) SEH 31 07/07  15:33:42 6:33:43 2:01:28

32
Faure Adrien [2110] Asec La Pommeraye la pommeraye

(49620)
SEH 32 07/07  15:35:38 6:35:39 2:03:24

33 Tana Loic [2249] Eperviers Socata Pouzac (65200) SEH 33 07/07  15:38:34 6:38:35 2:06:20

34 Uhart Joan [2256]  SARE (64310) SEH 34 07/07  15:38:34 6:38:35 2:06:20

35
Dieumegard Alexandre [2088] Jarnac Athletisme MERIGNAC

(16200)
SEH 35 07/07  15:40:25 6:40:26 2:08:11

36 Tortet Guillaume [2252]  VACQUIERS (31340) SEH 36 07/07  15:41:12 6:41:13 2:08:58

37 Colas Florent [2064]  Serres Castet (64121) SEH 37 07/07  15:45:11 6:45:12 2:12:57

38 Ronfle Yoann [2228]  BOO SILHEN (65400) SEH 38 07/07  15:46:57 6:46:58 2:14:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39
Maltete Alexandre [2186] Bazas Sport Nature CASTETS EN

DORTHE (33210)
SEH 39 07/07  15:50:06 6:50:07 2:17:52

40 Cordovilla Damien [2067]  Lescar (64230) SEH 40 07/07  15:52:48 6:52:49 2:20:34

41 Larramendy Michel [2160]  VILLEFRANQUE (64990) SEH 41 07/07  15:54:51 6:54:52 2:22:37

42
Montagnini Olivier [2202] Montagnini Electricite MOIRAX

(47310)
SEH 42 07/07  15:55:41 6:55:42 2:23:27

43 Miquelestorena Matthieu [2199]  MAULéON (64130) SEH 43 07/07  16:09:17 7:09:18 2:37:03

44 Sallaberry Arnaud [2231]  SAINT PEE SUR NIVELLE (64310) SEH 44 07/07  16:09:26 7:09:27 2:37:12

45 Serginsky Fabian [2239]  LES ESSARTS LE ROI (78690) SEH 45 07/07  16:10:34 7:10:35 2:38:20

46
Bassaber Vincent [2013] Agence Européenne LES ANGLES

(65100)
SEH 46 07/07  16:12:23 7:12:24 2:40:09

47 Guillot Nicolas [2138]  BORDEAUX (33200) SEH 47 07/07  16:18:55 7:18:56 2:46:41

48 Maisonneuve Yann [2184]  BISCARROSSE-PLAGE (40600) SEH 48 07/07  16:32:46 7:32:47 3:00:32

49 Greyo Vincent [2133]  Barinque (64160) SEH 49 07/07  16:43:03 7:43:04 3:10:49

50 Soulès Benoit [2245]  TOULOUSE (31400) SEH 50 07/07  16:43:50 7:43:51 3:11:36

51 Bocquier David [2028]  STE GEMME LA PLAINE (85400) SEH 51 07/07  16:44:46 7:44:47 3:12:32

52
Ricaud Vincent [2153] Magnoac Rando Trail LANNEMEZAN

(65300)
SEH 52 07/07  16:45:40 7:45:41 3:13:26

53 Fournier Sébastien [2114]  BOE (47550) SEH 53 07/07  16:49:59 7:50:00 3:17:45

54
Lafond Alban [2152] Club Olympique Bayonnais MACAYE

(64240)
SEH 54 07/07  16:58:14 7:58:15 3:26:00

55 Morales David [2204]  MACAYE (64240) SEH 55 07/07  16:58:28 7:58:29 3:26:14

56
Brune Anthony [2047] Stade Poitevin Triathlon POITIERS

(86000)
SEH 56 07/07  16:58:57 7:58:58 3:26:43

57 Borgna Thomas [2032]  PAU (64000) SEH 57 07/07  17:01:17 8:01:18 3:29:03

58
Goyheneche Romain [2129]  SAINT PEE SUR NIVELLE

(64250)
SEH 58 07/07  17:01:51 8:01:52 3:29:37

59 Deniau Erwan [2084]  Lissac Sur Couze (19600) SEH 59 07/07  17:01:54 8:01:55 3:29:40

60 Vedel Antoine [2258]  VOUNEUIL SOUS BIARD (86580) SEH 60 07/07  17:11:10 8:11:11 3:38:56

61 Berrio Jeanlouis [2019]  SAINT PEE SUR NVELLE (64310) SEH 61 07/07  17:14:57 8:14:58 3:42:43

62 Grellier Florian [2132]  BLANQUEFORT (33290) SEH 62 07/07  17:44:26 8:44:27 4:12:12

63 Simard Mikael [2242]  Saint Pée sur Nivelle (64310) SEH 63 07/07  17:49:47 8:49:48 4:17:33

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nicolas Epelva [2103] Esb Oxygene 33290 SEH

Laurent Gonon Maurange [2126] Traileux De Paname 75013 SEH

Benoit Icard [2146]  31770 SEH

Aurelien Lebon [2166] Les Chemtrailers 93100 SEH

Benoît Lebreton [2167] Serbouti Run 44000 SEH

Jean Leplus [2172]  32190 SEH

Julien Magnoulon [2182] Atr 31330 SEH

Nicolas Mirguet [2200]  31330 SEH

Jonathan  Sabourin  [2229]  86800 SEH
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Classement V1F 

Arrivée Course2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 37   D+: 2280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Manaut Véronique [2187] Esclops D'Azun FERRIèRES (65560) V1F 1 07/07  15:41:17 6:41:18  

2 Briol Annie [2043] Sagc Triathlon PESSAC (33600) V1F 2 07/07  16:17:55 7:17:56 0:36:38

3 Magnanon Céline [2181]  Montberon (31140) V1F 3 07/07  16:54:56 7:54:57 1:13:39

4 Allee Sandrine [2001] Acf Alstom LA ROCHELLE (17000) V1F 4 07/07  17:01:46 8:01:47 1:20:29

5 Vincent Claire [2263] Kosta Berde ANGLET (64600) V1F 5 07/07  17:09:12 8:09:13 1:27:55

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jeanne Gregoire [2131] Jeanne Gregoire 29900 V1F

Pascale Miailhe [2197]  47150 V1F
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Classement V1H 

Arrivée Course2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 37   D+: 2280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Azarloza Jokin [2008] Zornotza Mendi Taldea

Amorebieta-Echano (48340)
V1H 1 07/07  14:13:14 5:13:15  

2 Eymond Nicolas [2108]  SAINT MEDARD EN JALLES (33160) V1H 2 07/07  14:21:09 5:21:10 0:07:55

3 Escale Philippe [2104] Esclops D.Azun gez (65400) V1H 3 07/07  14:28:13 5:28:14 0:14:59

4
Bezet Frédéric [2023] Longué Jogging Lc MOULIHERNE

(49390)
V1H 4 07/07  14:35:58 5:35:59 0:22:44

5 Briol Matthieu [2045] Sagc Triathlon PESSAC (33600) V1H 5 07/07  14:35:58 5:35:59 0:22:44

6
Destouesse David [2086] Les Traileurs Du Marensin ONARD

(40380)
V1H 6 07/07  14:56:26 5:56:27 0:43:12

7 Blaise Alain [2025]  BIDART (64210) V1H 7 07/07  14:58:18 5:58:19 0:45:04

8 Sanchette Alain [2232] Maria Blanca Laruns (64440) V1H 8 07/07  15:08:20 6:08:21 0:55:06

9 Frezouls Julien [2116]  Tarbes (65000) V1H 9 07/07  15:10:27 6:10:28 0:57:13

10 Surot Julien [2247]  PAU (64000) V1H 10 07/07  15:11:21 6:11:22 0:58:07

11 Bereterbide Vincent [2066]  TOULOUSE (31500) V1H 11 07/07  15:13:03 6:13:04 0:59:49

12 Le Hors Eric [2164] Mordelles Jogging MORDELLES (35310) V1H 12 07/07  15:18:36 6:18:37 1:05:22

13
Bernard Valéry-Michel [2017] Ac Saint-Palais La Palmyre

(17570)
V1H 13 07/07  15:20:28 6:20:29 1:07:14

14
Danguy Olivier [2076] Raid'Ntrail SAINT GERMAIN DU PUCH

(33750)
V1H 14 07/07  15:22:34 6:22:35 1:09:20

15 Bidolis Jerome [2024]  CLARACQ (64330) V1H 15 07/07  15:23:41 6:23:42 1:10:27

16
Cailleaud Frédéric [2053]  SAINT GILLES CROIX DE VIE

(85800)
V1H 16 07/07  15:30:56 6:30:57 1:17:42

17 Unanue Harkaitz [2257] Team Rhuners HENDAYE (64700) V1H 17 07/07  15:33:53 6:33:54 1:20:39

18
Guembe Gaxpar [2136] Club Vasco De Camping DONOSTIA

(20003)
V1H 18 07/07  15:33:54 6:33:55 1:20:40

19 Candelli Franklin [2056] Les Coureurs Du Vic Bilh momy (64350) V1H 19 07/07  15:40:45 6:40:46 1:27:31

20 Lavaud Sebastien [2162] Bordeaux Athle BORDEAUX (33000) V1H 20 07/07  15:41:05 6:41:06 1:27:51

21 Briol Martin [2044]  BEGLES (33130) V1H 21 07/07  15:42:30 6:42:31 1:29:16

22 Fortin Tony [2112]  ST CYR DU DORET (17170) V1H 22 07/07  15:43:22 6:43:23 1:30:08

23 Boucher Arnaud [2034]  azereix (65380) V1H 23 07/07  15:45:02 6:45:03 1:31:48

24 Delaunay Raphael [2082]  LA ROCHE SUR YON (85000) V1H 24 07/07  15:45:02 6:45:03 1:31:48

25 Guilleron Willyam [2137]  Sainte-Hélène (33480) V1H 25 07/07  15:49:05 6:49:06 1:35:51

26 Gaubert Nicolas [2156] Running Ordizan Club merilheu (65200) V1H 26 07/07  15:52:49 6:52:50 1:39:35

27 Benquet Julien [2016]  TARON-SADIRAC-VIELLENAVE (64330) V1H 27 07/07  15:56:58 6:56:59 1:43:44

28
Simon Eric [2243] Ca Villenave D&#39;Ornon MARTILLAC

(33650)
V1H 28 07/07  15:57:24 6:57:25 1:44:10

29 Courjault Guillaume [2071]  Saint Xandre (17138) V1H 29 07/07  15:57:29 6:57:30 1:44:15

30 Huguet Nicolas [2145] Traileurs Du Marensin LEON (40550) V1H 30 07/07  15:58:35 6:58:36 1:45:21

31 Anthian Christophe [2005]  LE FAUGA (31410) V1H 31 07/07  16:00:35 7:00:36 1:47:21

32 Dutheil Xavier [2100]  MACAU (33460) V1H 32 07/07  16:00:36 7:00:37 1:47:22

33 Pecondon Olivier [2210] Grillon Massais AGEN (47000) V1H 33 07/07  16:04:42 7:04:43 1:51:28

34 Lucot Johann [2179]  ST-PIERRE-D-IRUBE (64990) V1H 34 07/07  16:09:26 7:09:27 1:56:12

35 Beteille Frederic [2021] La Teste Triathlon SANGUINET (40460) V1H 35 07/07  16:09:31 7:09:32 1:56:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Blanchon Damien [2026]  le castera (31530) V1H 36 07/07  16:11:46 7:11:47 1:58:32

37
Lendres Francois [2170] Team Des Isards Bordéres sur Echez

(65320)
V1H 37 07/07  16:20:18 7:20:19 2:07:04

38 Dubroca Pierre [2089] Spuc Ahetze (64210) V1H 38 07/07  16:25:42 7:25:43 2:12:28

39
Larramendy Jerome [2159] Club Olympique Bayonnais

MASPARRAUTE (64120)
V1H 39 07/07  16:30:08 7:30:09 2:16:54

40 De Marolles Lodois [2077]  PAU (64000) V1H 40 07/07  16:34:33 7:34:34 2:21:19

41
Borredon Olivier [2033] Montardon D&#39;Achillle ASSAT

(64510)
V1H 41 07/07  16:44:06 7:44:07 2:30:52

42 Ginestar Jean-Paul [2124]  BORDEAUX (33800) V1H 42 07/07  16:50:15 7:50:16 2:37:01

43 De Muyser Bertrand [2078] Eperviers AUREILHAN (65800) V1H 43 07/07  16:51:15 7:51:16 2:38:01

44 Ghering Paul [2123]  VENLO (5912ST) V1H 44 07/07  16:55:18 7:55:19 2:42:04

45 Miquel Didier [2198]  FRONTON (31620) V1H 45 07/07  16:57:17 7:57:18 2:44:03

46 Reinert Loic [2222] Acf SALLES SUR MER (17220) V1H 46 07/07  17:01:44 8:01:45 2:48:30

47 Mestre Frederic [2196] Billère Atlhétic Triathlon PAU (64000) V1H 47 07/07  17:13:20 8:13:21 3:00:06

48 Brunot Nicolas [2050]  MOMY (64350) V1H 48 07/07  17:13:24 8:13:25 3:00:10

49
Bessonart Jean François [2020]  SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
V1H 49 07/07  17:14:55 8:14:56 3:01:41

50
Etcheverry Christian [2107]  (BAYONNEINDIQUEZ AU

PRéALABLE LE CODE POSTAL) (64100)
V1H 50 07/07  17:19:07 8:19:08 3:05:53

51 Duterde Nicolas [2099]  SAINTE EULALIE (33560) V1H 51 07/07  17:21:11 8:21:12 3:07:57

52 Gendry Nicolas [2121]  Ruelle sur Touvre (16600) V1H 52 07/07  17:21:11 8:21:12 3:07:57

53 Thomila Loic [2251]  Saint Caprais de Bordeaux (33880) V1H 53 07/07  17:26:44 8:26:45 3:13:30

54 Grondain Olivier [2135]  SAINT JEAN DE THOUARS (79100) V1H 54 07/07  17:37:01 8:37:02 3:23:47

55 Huet Olivier [2144]  PALAISEAU (91120) V1H 55 07/07  17:39:50 8:39:51 3:26:36

56 Fourquier Frank [2115]  BORDERES SUR ECHEZ (65320) V1H 56 07/07  17:47:12 8:47:13 3:33:58

57 Rio Ludovic [2225]  PARIS (75014) V1H 57 07/07  17:51:42 8:51:43 3:38:28

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

John Alvarez [2002] Dauphins Section Paloise 64510 V1H

Jean-François Bellardi [2015] J.A Borderes 65000 V1H

Regis Bonnefous [2030]  82400 V1H

Frederic Deliat [2083] Jarnac 16200 V1H

Jerome Destarac [2085] Athle 632 31770 V1H

Olivier Fabris [2109]  97280 V1H

William Jaconelli [2147]  33390 V1H

Sébastien Marcel [2189]  31700 V1H

Manuel Massé [2192] Serial Azimut Saintongeais 17130 V1H
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Classement V2F 

Arrivée Course2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 37   D+: 2280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Renaud Nathalie [2223] Snos SAINT NAZAIRE (44600) V2F 1 07/07  15:45:28 6:45:29  

2 Leroyer Chantal [2174]  labastide st georges (81500) V2F 2 07/07  16:16:31 7:16:32 0:31:03

3 Corrihons Sylvie [2069]  BAYONNE (64100) V2F 3 07/07  17:19:09 8:19:10 1:33:41

4 Bruneau Sophie [2049] Afcf ROQUEFORT (47310) V2F 4 07/07  17:39:08 8:39:09 1:53:40

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie-Noelle Dancede [2075]  65190 V2F
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Classement V2H 

Arrivée Course2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 37   D+: 2280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Testeil Marc [2270]  St Vincent de Paul (40990) V2H 1 07/07  14:30:01 5:30:02  

2 Etchegaray Claude [2106] Sara  Korrika sare (64310) V2H 2 07/07  14:36:41 5:36:42 0:06:40

3 Peltier David [2212] Pam Cazenove MAIDIERES (54700) V2H 3 07/07  14:42:49 5:42:50 0:12:48

4 Cibat Denis [2063] Joggers Du Plateau UGLAS (65300) V2H 4 07/07  15:16:12 6:16:13 0:46:11

5 Capape Lorente Angel [2058] Cas Ainsa MONZON (22400) V2H 5 07/07  15:17:18 6:17:19 0:47:17

6 Cazajous Bernard [2061]  ste suzanne (64300) V2H 6 07/07  15:20:28 6:20:29 0:50:27

7 Goytino Henri [2130]  JATXOU (64480) V2H 7 07/07  15:40:03 6:40:04 1:10:02

8 Calvignac Philippe [2054]  AUSSONNE (31840) V2H 8 07/07  15:40:05 6:40:06 1:10:04

9 Dudon Marc [2093] Airbus Running BRAX (31490) V2H 9 07/07  15:49:56 6:49:57 1:19:55

10 Lescos Patrick [2175] Acauch fleurance (32500) V2H 10 07/07  15:54:28 6:54:29 1:24:27

11 Goyeneche Jean Michel [2128] Sara Korrika AINHOA (64250) V2H 11 07/07  15:56:57 6:56:58 1:26:56

12 Orcel Nicolas [2208]  LISIEUX (14100) V2H 12 07/07  16:01:01 7:01:02 1:31:00

13
Borderies Joël [2031] Trois Rocs St Antonin Nv MONTEILS

(82300)
V2H 13 07/07  16:01:59 7:02:00 1:31:58

14 Sarres David [2235] Les Traouque-Sègues OSSUN (65380) V2H 14 07/07  16:06:21 7:06:22 1:36:20

15 Bruneau Olivier [2048] Afcf ROQUEFORT (47310) V2H 15 07/07  16:07:32 7:07:33 1:37:31

16 Castera Frédéric [2059]  BEGLES (33130) V2H 16 07/07  16:08:20 7:08:21 1:38:19

17 Mercier Jean Pierre [2194]  lagarde (65320) V2H 17 07/07  16:09:39 7:09:40 1:39:38

18 Mano Denis [2188] Mios MIOS (33380) V2H 18 07/07  16:13:11 7:13:12 1:43:10

19 Laporte Patrick [2157] Running Club Eluzate Manciet (32370) V2H 19 07/07  16:16:52 7:16:53 1:46:51

20 Letang Philippe [2176]  Montluçon (03100) V2H 20 07/07  16:17:41 7:17:42 1:47:40

21 Trivini Olivier [2255]  Thiberville (27230) V2H 21 07/07  16:23:40 7:23:41 1:53:39

22 Brillot Vincent [2042]  BORDEAUX (33800) V2H 22 07/07  16:30:03 7:30:04 2:00:02

23 Debrabant Patrice [2080]  PAU (64000) V2H 23 07/07  16:39:47 7:39:48 2:09:46

24 Viatge Ghislain [2259] Fifounet Team L&#39;Union (31240) V2H 24 07/07  16:41:45 7:41:46 2:11:44

25 Gosley Laurent [2127]  Tel'aviv (62037) V2H 25 07/07  16:42:17 7:42:18 2:12:16

26 Servais Manu [2240]  Bordeaux (33300) V2H 26 07/07  16:50:59 7:51:00 2:20:58

27
Lanoy Dominique [2155] Csa Cfim 11ème Bp /Camp De Caylus

MEZE (34140)
V2H 27 07/07  16:52:50 7:52:51 2:22:49

28 Fournier Jean-Yves [2113] Adm Mysolution CESTAS (33610) V2H 28 07/07  16:57:20 7:57:21 2:27:19

29 Savarit Alain [2237] Acf Alstom LA ROCHELLE (17000) V2H 29 07/07  17:01:47 8:01:48 2:31:46

30 Lequertier Thierry [2173]  Nogent sur marne (94130) V2H 30 07/07  17:10:32 8:10:33 2:40:31

31 Pellerin Jean-Hugues [2211]  SAINT JEAN (31240) V2H 31 07/07  17:33:38 8:33:39 3:03:37

32 Amiell Patrick [2004] Dauphins De La Section Pau (64140) V2H 32 07/07  17:47:10 8:47:11 3:17:09

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Eric Bourdette [2036]  40330 V2H

Gérard Genson [2122]  64000 V2H

Philippe Mabileau [2180]  33140 V2H

Ammar Makki [2185]  14100 V2H
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Classement V3F 

Arrivée Course2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 37   D+: 2280

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Course2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 37   D+: 2280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sanchez Christian [2233] Acltarnos SARE (64310) V3H 1 07/07  15:52:19 6:52:20  

2 Casterot Francis [2060]  Juillan (65290) V3H 2 07/07  15:55:12 6:55:13 0:02:53

3 Dussaud Michel [2097]  ST MARTIN LACAUSSADE (33390) V3H 3 07/07  16:12:12 7:12:13 0:19:53

4 Barral Michel [2011] Fc Barbentane AVIGNON (84000) V3H 4 07/07  16:20:19 7:20:20 0:28:00

5 Redon Jean [2221] Atac AGDE (34300) V3H 5 07/07  17:49:02 8:49:03 1:56:43

6
Cambon Pierre [2055] Caroux X Trail saint saturnin de lucian

(34725)
V3H 6 07/07  17:52:30 8:52:31 2:00:11

7 Heuga Jean-Louis [2142]  SAINT-BOES (64300) V3H 7 07/07  17:53:43 8:53:44 2:01:24

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bernard Lac [2149] Peña Trémé 65100 V3H
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Classement V4H 

Arrivée Course2018-07-07 - 2018-07-07
Distance: 37   D+: 2280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Victorin Yves [2260] Tcs Runing TARBES (65000) V4H 1 07/07  17:06:22 8:06:23  

Non classés V4H
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